РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕ Ш Е Н И Е

27.02.2019                                         г. Змеиногорск
             №14
О досрочном прекращении полномочий

депутата  Змеиногорского городского Совета
депутатов Змеиногорского района Алтайского края
           Рассмотрев заявление  депутата  Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края Кореневского Артема Александровича, депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 2 от 18.01.2019, на основании п.п.2 п.7, п.8 ст. 25 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, в соответствии со ст. 53 Регламента Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет  депутатов

                                                                РЕШИЛ:
       1.Считать полномочия депутата Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края Кореневского Артема Александровича, депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 2, досрочно прекращенными с 18 января 2019 года.
Глава города Змеиногорска                                                                                  Э.А. Савинов